



DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 132 m², pow. działki: 563 m²,

DOBRA

Cena **990 000** zł



Ofertą sprzedaży jest dom wolnostojący wybudowany w 2016 roku w miejscowości Dobra (Szczecińska). Nieruchomość o powierzchni 131,59 m² składająca się z 3 sypialni, salonu połączonego z widną kuchnią, dwóch łazienek oraz garażu z pralnią. Dodatkowym atutem jest duże pomieszczenie gospodarcze (ok 25m²) znajdujące się na ogrodzie - świetne miejsce do majsterkowania i przechowywania.

Dom jest wykończony,umeblowany i przytulny. W salonie kominek typu "koza", drewniana podłoga oraz duże okna z widokiem na ogród i taras. W kuchni znajduje się także spiżarnia (1,43m²). Łazienka na parterze z prysznicem. Na piętrze 3 sypialnie i duża łazienka z wanną.

Działka o pow. 563 m (ogrodzona) - na podjeździe i z boku domu kostka brukowa, wydzielona część na warzywnik i część rekreacyjna.

Kanalizacja i woda gminne, ogrzewanie i ciepła woda gazowe. Nieruchomość w cichej lokalizacji - oddalona od drogi głównej. Droga dojazdowa utwardzona z latarniami słonecznymi.

W okolicy liczne sklepy (Lewiatan, Biedronka, Netto, Żabka, Sklep z żywnością ekologiczną), Kościół, przedszkole i szkoła (nowy budynek), place zabaw, kort tenisowy, apteka, lekarz.

Łatwy dojazd do Szczecina - ok 20 min do Galerii Kaskada.

Symbol	AZN21312	Symbol SWO	397999
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	990 000 PLN	Cena w EURO	216 513 €
Cena w USD	252 450 \$	Cena za m ²	7 523 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	POLICKI	Gmina	DOBRA (SZCZECIŃSKA)
Miejscowość	DOBRA	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Powierzchnia całkowita	132 m ²	Powierzchnia działki	563 m ²
Powierzchnia użytkowa	132 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj domu	WOLNO STOJĄCY	Rok budowy	2016

Standard	BARDO WYSOKI STANDARD	Typ kuchni	Z OKNEM
Liczba łazienek	2	Droga dojazdowa	UTWARDZONA
Liczba pokoi	4	Liczba pięter	1
Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Instalacje	ELEKTRYCZNA, WODNA, KANALIZACJA, GAZOWA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Lodówka	JEST	Zmywarka	JEST
Monitoring	JEST	Pokrycie dachu	DACHÓWKA CERAMICZNA
Garaż	JEST	Ogródek	JEST
Taras	JEST	Nr Licencji	154



Imię Nazwisko
właściciel

91 123 45 67
przemek@media-d.com

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl